
JUEVES 9 DE JUNIO DE 2016Pág. 10 B.O.C.M. Núm. 136

B
O

C
M

-2
01

60
60

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia, Justicia
y Portavocía del Gobierno

2 RESOLUCIÓN de 6 de junio de 2016, de la Dirección General de Función Públi-
ca, por la que se resuelve el proceso extraordinario de consolidación de empleo
para el acceso a plazas de carácter laboral de la categoría profesional de Diplo-
mado en Enfermería (Grupo II, Nivel 7, Área D).

Mediante Orden de 3 de abril de 2009, de la entonces Consejería de Presidencia, Jus-
ticia e Interior (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 29 de junio), se con-
vocó el proceso extraordinario de consolidación de empleo para el acceso a plazas de ca-
rácter laboral de la categoría profesional de Diplomado en Enfermería (Grupo II, Nivel 7,
Área D).

A tenor de lo dispuesto en la base primera de la citada Orden, resultará de aplicación,
en lo no regulado por la misma, lo previsto en las bases generales que han de regir los pro-
cesos extraordinarios de consolidación de empleo para el acceso a plazas de carácter labo-
ral correspondientes a las Ofertas de Empleo Público de la Comunidad de Madrid para los
años 1998-2004, que fueron aprobadas por Orden de 8 de enero de 2008 (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 23 de enero), modificada mediante Orden de 31 de ene-
ro de 2008 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 8 de febrero), ambas de
la entonces Consejería de Justicia y Administraciones Públicas.

A estos efectos, una vez desarrolladas las mencionadas pruebas selectivas, procede ha-
cer público el listado de aspirantes que han superado las mismas y realizar la comprobación
del cumplimiento de los requisitos de participación por dichos aspirantes, así como cuan-
tos otros actos y trámites resulten necesarios para la posterior adjudicación de destinos de-
rivada de estas pruebas, todo ello en los términos y plazos dispuestos por la normativa de
referencia, y de conformidad con el Acuerdo de encomienda de gestión en materia de adju-
dicación de puestos en el marco, entre otros, de este proceso extraordinario de consolida-
ción de empleo, suscrito en fecha 26 de noviembre de 2015, entre la Dirección General de
Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud y este Centro
Directivo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 23 de diciembre).

En virtud de cuanto antecede, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas, esta
Dirección General

RESUELVE

Primero

Declarar, a propuesta del Tribunal Calificador del citado proceso selectivo, que han su-
perado el mismo los aspirantes incluidos en la relación que se incorpora como Anexo de
esta Resolución.

Segundo

De conformidad con lo establecido en las bases décima y undécima de la mencionada
Orden de 8 de enero de 2008, en debida adaptación con la encomienda de gestión anterior-
mente referida, los aspirantes seleccionados dispondrán de un plazo de veinte días natura-
les, a contar desde el siguiente a la publicación de la presente Resolución en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, para personarse ante la Dirección General de Re-
cursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud (calle Sagasta,
número 6, 28004 Madrid), y aportar la documentación que se detalla seguidamente:

a) Original y fotocopia, o fotocopia debidamente compulsada, del Documento Na-
cional de Identidad vigente o, en caso de no ostentar la nacionalidad española, del
documento vigente que acredite las condiciones de edad y nacionalidad a las que
se alude en los artículos 56 y 57 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico



JUEVES 9 DE JUNIO DE 2016B.O.C.M. Núm. 136 Pág. 11

B
O

C
M

-2
01

60
60

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

del Empleado Público, aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de
octubre (“Boletín Oficial del Estado” de 31 de octubre).

b) Original y fotocopia, o fotocopia debidamente compulsada, de la titulación acadé-
mica exigida en el Anexo I de la Orden de convocatoria, o de la certificación aca-
démica que acredite haber realizado y aprobado los estudios completos necesarios
para la expedición de dichos títulos.
En el supuesto de titulaciones obtenidas en el extranjero deberá presentarse origi-
nal y fotocopia, o fotocopia debidamente compulsada, de la documentación acre-
ditativa de su homologación o convalidación.

c) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado mediante expediente dis-
ciplinario del servicio de cualquiera de las Administraciones Públicas o de los ór-
ganos constitucionales o estatutarios de las Comunidades Autónomas, ni hallarse
en inhabilitación absoluta o especial para el desempeño de las funciones públicas
conforme a lo dispuesto en el artículo 56.1.d) del citado texto refundido de la Ley
del Estatuto Básico del Empleado Público. En el caso de ser nacional de otro Es-
tado, además de la declaración anteriormente indicada, declaración jurada o pro-
mesa de no hallarse inhabilitado o en situación equivalente, ni haber sido someti-
do a sanción disciplinaria o equivalente que impida, en su Estado, en los mismos
términos, el acceso al empleo público.

d) En caso de haber superado el proceso selectivo por el cupo de discapacidad, origi-
nal y fotocopia, o fotocopia debidamente compulsada, de la tarjeta o certificado
vigente acreditativos del grado de discapacidad igual o superior al 33 por 100, ex-
pedidos por la Dirección General de Atención a Personas con Discapacidad de la
Comunidad de Madrid, el Instituto de Mayores y Servicios Sociales u otro órga-
no competente para expedir dichas certificaciones, o, en su caso, del resto de la
documentación a la que se refiere la base 3.7 de la ya reseñada Orden de 8 de ene-
ro de 2008.

e) Petición de destinos conforme al número de orden obtenido en el proceso selecti-
vo, según la relación de puestos de trabajo ofertados, en la que figurarán determi-
nadas características de los mismos, y cumplimentando para ello el modelo habi-
litado a tal fin.
Los puestos que se consignen erróneamente, no serán tomados en consideración a
ningún efecto. Si como consecuencia de ello, el número de puestos elegidos resul-
tase inferior al que corresponde por el orden obtenido en el proceso, o en caso de
que se consignase directamente un número de puestos inferior a aquel que, por di-
cho orden, le corresponda al aspirante aprobado, se entenderá, a todos los efectos,
que, de no resultarle adjudicado alguno de ellos, renuncia a la adjudicación, per-
diendo todos los derechos derivados de este proceso que, en su caso, le hubieran
correspondido.
De consignarse un número de puestos superior al que corresponda por el orden ob-
tenido en el proceso selectivo, únicamente serán tomados en consideración los se-
ñalados hasta el número de orden que le corresponda al aspirante aprobado.
Asimismo, con objeto de completar la información relativa a dichos puestos ofer-
tados, las Subdirecciones Generales o Unidades en materia de personal de las
Consejerías, Organismos Autónomos o Entes que, en su caso, correspondan, pro-
cederán, a partir del día siguiente a la publicación de la presente Resolución en el
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, a la exposición en sus respec-
tivos tablones de anuncios, de los datos relativos al turno y domicilio en el que es-
tán ubicados los referidos puestos, así como de cualquier otra información que pu-
diera considerarse oportuna y que resulte, igualmente, de su competencia, sin
perjuicio de que se encuentren también disponibles, a efectos meramente informa-
tivos, en la página web www.madrid.org

El modelo a fin de cumplimentar la declaración jurada en los términos dispuestos en
el apartado c), así como la documentación referida en el párrafo primero del apartado e), se-
rán facilitados por la ya indicada Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones
Laborales del Servicio Madrileño de Salud, encontrándose, igualmente, disponibles en la
página web http://www.madrid.org/sanidad, accediendo al enlace correspondiente a “Re-
cursos humanos y empleo público”.



JUEVES 9 DE JUNIO DE 2016Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 136

B
O

C
M

-2
01

60
60

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

La totalidad de las actuaciones practicadas quedarán anuladas, sin que, en consecuen-
cia, proceda efectuar adjudicación de destino alguna, respecto de aquellos aspirantes que,
dentro del plazo fijado y salvo casos de fuerza mayor, no presentasen la documentación an-
teriormente indicada, o si del examen de la misma se dedujese que carecen de alguno de los
requisitos exigidos en el proceso selectivo de referencia, todo ello sin perjuicio de la res-
ponsabilidad en la que, en su caso, pudieran haber incurrido por falsedad en su instancia o
documentación.

Cuarto

Una vez comprobado el cumplimiento de los requisitos de participación por los aspi-
rantes aprobados a la vista de la documentación presentada por los mismos, y resultando,
en todo caso, vinculante la petición de destinos que hubieran formulado aquellos, la Direc-
ción General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Sa-
lud determinará el puesto de trabajo a asignar a cada uno de ellos, elevando a la Dirección
General de Función Pública, en el plazo máximo de cinco días hábiles desde el siguiente al
de la finalización del que se hace constar en el apartado segundo de la presente Resolución,
la propuesta de adjudicación que, en su caso, corresponda, con objeto de que se proceda a
hacer efectiva la misma mediante Resolución de este Centro directivo, que será objeto de
debida publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Quinto

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interpo-
nerse recurso de alzada ante la Consejería de Presidencia, Justicia y Portavocía del Gobier-
no, dentro del plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en el
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Dado en Madrid, a 6 de junio de 2016.—El Director General de Función Pública, An-
tonio López Porto.



JUEVES 9 DE JUNIO DE 2016B.O.C.M. Núm. 136 Pág. 13

B
O

C
M

-2
01

60
60

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO PARA EL ACCESO A PLAZAS DE CARÁCTER 
LABORAL DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE DIPLOMADO EN ENFERMERÍA (GRUPO II, NIVEL 7, ÁREA D) 

 

N.o DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I/N.I.E. TURNO/CUPO 

(*) 

CALIFICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO
FASE 

DE OPOSICIÓN 
FASE

DE CONCURSO FINAL  

1 GOMEZ DE LA PEÑA, PABLO MARIA 13128323S L 46,25 50,00 47,9375
2 BLANCO PEREZ, MARTA 02548007K L 45,00 50,00 47,2500
3 MILLAN MACHUCA, ROSA MARIA 50187761J L 45,00 50,00 47,2500
4 APARICIO MATA, MARIA DEL ROCIO 10198373N L 44,38 50,00 46,9090
5 MAGAN DE LA CRUZ, YOLANDA 02886946D L 44,38 50,00 46,9090
6 MARTIN GOMEZ, RAQUEL 06572358Q L 44,38 50,00 46,9090
7 MARTIN SAEZ, BEGOÑA 50080184F L 44,38 50,00 46,9090
8 MUÑIZ BUENDIA, ELENA 51868153W L 43,75 50,00 46,5625
9 SANCHO CORRAL, NOEMI 71415634J L 43,75 50,00 46,5625

10 FERRER TORRES, MARIA ROSA 20157262Q L 43,13 50,00 46,2215
11 OLMO CAÑAS, MARIA DEL PILAR DEL 04586638R L 43,13 50,00 46,2215
12 VILLANUEVA GONZALEZ, MARIA LUISA 50844389Z L 42,50 50,00 45,8750
13 ESTEVEZ CARMONA, MARIA PILAR 51940799Z L 42,50 50,00 45,8750
14 GARCIA GONZALEZ, MARIA SOLEDAD 02881587D L 42,50 50,00 45,8750
15 ILLAN PLASENCIA, MARIA LUISA 50202035G L 42,50 50,00 45,8750
16 LOPEZ MARTINEZ, OTILIA 04595260K L 42,50 50,00 45,8750
17 SANCHEZ REYES, ESPERANZA 24152650M L 42,50 50,00 45,8750
18 SERRANO SANTIAGO, MARIA ROSA 02883280T L 42,50 50,00 45,8750
19 VERA MERINO, JOAQUINA 51917984S L 41,88 50,00 45,5340
20 YAÑEZ AYLLON, ANA 52819079Q L 41,88 50,00 45,5340
21 CASTRILLO MEDIAVILLA, OLGA 13144786X L 41,88 50,00 45,5340
22 GOMEZ LOZANO, MERCEDES 70042425L L 41,88 50,00 45,5340
23 RASERO ARRABAL, MARIA TERESA 45419736A L 41,88 50,00 45,5340
24 BENITO GARCIA, MARIA DEL CARMEN 01820253X L 41,25 50,00 45,1875
25 DOMINGUEZ JIMENEZ, ANA MARIA 51416504G L 41,25 50,00 45,1875
26 FERNANDEZ LOPEZ, RAQUEL 52127725L L 41,25 50,00 45,1875
27 GONZALEZ GARCIA, FERNANDO 33501627B L 41,25 50,00 45,1875
28 MARIN CARDENAL, MARINA 09454200G L 41,25 50,00 45,1875
29 MEDINA DEL RIO, MARIA ELENA 00397632P L 41,25 50,00 45,1875
30 SANZ MATIAS, MARIA DE LOS ANGELES 51350131D L 41,25 50,00 45,1875
31 TORRES CUENCA, MARIA ISABEL 07232239G L 41,25 50,00 45,1875
32 GARCIA CINTAS, CARMEN 51983611T L 44,38 46,00 45,1090
33 STUNT, ANDREW X0760570Y L 43,13 47,00 44,8715
34 CALVO GOMEZ, YOLANDA 52860994W L 40,63 50,00 44,8465
35 CRUZ BENITO, YOLANDA 45421514X L 40,63 50,00 44,8465
36 CRUZ TOME, DANIEL DE LA 12383980K L 40,63 50,00 44,8465
37 GARCIA APARICIO, MARIA AMPARO 50811954D L 40,63 50,00 44,8465
38 MECO MAGDALENO, JOSEFA 07487400A L 40,63 50,00 44,8465
39 RODRIGUEZ NUÑEZ, MARIA 10070190P L 40,63 50,00 44,8465
40 RODRIGUEZ ORTEGA, ANA MARIA 34839191X L 40,63 50,00 44,8465
41 PEREA HERNANDEZ, MARTA 08930738E L 40,63 49,60 44,6665
42 VALLE GARCIA, LUISA 11779741S L 40,00 50,00 44,5000
43 ACEDO FERRERA, PILAR 51914351Q L 40,00 50,00 44,5000
44 ALVAREZ CARRILLO, ROCIO 50176333Q L 40,00 50,00 44,5000
45 CAMPO CAZALLAS, FRANCISCO RAMON DEL 70573055Q L 40,00 50,00 44,5000
46 FERNANDEZ GARCIA DE LA TORRE, MARIA TERESA 52088147R L 40,00 50,00 44,5000
47 FERNANDEZ GUTIERREZ, DIEGO 44027318M L 40,00 50,00 44,5000
48 FERRERO SANTOS, MARIA DEL PILAR 09317558M L 40,00 50,00 44,5000
49 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARINA 70045504Q L 40,00 50,00 44,5000
50 LLOREDA CARRICONDO, GEMA MARIA 50101464N L 40,00 50,00 44,5000
51 MARTIN MARTIN, GUIOMAR 50848936F L 40,00 50,00 44,5000
52 PUENTE RUIZ, CARMEN DE LA 00698728B L 40,00 50,00 44,5000
53 REIG LORENZO, ROSA MARIA 73774099N L 40,00 50,00 44,5000
54 RODRIGUEZ ARREBOLA, FRANCISCA 52118840N L 40,00 50,00 44,5000
55 SEPULVEDA GOMEZ, MONTSERRAT 33511506T L 40,00 50,00 44,5000
56 CUÑARRO ALONSO, JUAN MANUEL 08930508E L 42,50 46,90 44,4800
57 PABLO CENALMOR, ELENA DE 08029390K L 40,63 48,87 44,3380
58 SORRIGUETA GAONA, GEMMA 30678681Q L 45,63 42,70 44,3115
59 FERNANDEZ LOPEZ, NURIA 52127724H L 40,00 49,38 44,2210
60 REBOLLO CUADRADO, CARLOS JAVIER 12769842N L 40,63 48,50 44,1715
61 ALGOVIA PEREZ, MARIA TERESA 08985217Z L 39,38 50,00 44,1590
62 CAYON GOMEZ, MARIA ROSARIO 13936771J L 39,38 50,00 44,1590
63 COBOS SERRANO, JOSE LUIS 11774956Z L 39,38 50,00 44,1590
64 GIMENEZ DIAZ, MARIA JOSE 74178010C L 39,38 50,00 44,1590
65 HIDALGO NOGUEIRA, OFELIA 50434825B L 39,38 50,00 44,1590
66 HOCES MALDONADO, FRANCISCO ANDRES 28959276E L 39,38 50,00 44,1590
67 LOPEZ EADY, MARGARITA 02188765Q L 39,38 50,00 44,1590
68 LOPEZ ONIEVA, MONTSERRAT 51672646H L 39,38 50,00 44,1590
69 MANJON FERNANDEZ, SONIA ALEJANDRA 02899331C L 39,38 50,00 44,1590
70 MOLANO SERRANO, ROSA 07435989C L 39,38 50,00 44,1590



JUEVES 9 DE JUNIO DE 2016Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 136

B
O

C
M

-2
01

60
60

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

N.o DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I/N.I.E. TURNO/CUPO 

(*) 

CALIFICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO
FASE 

DE OPOSICIÓN 
FASE

DE CONCURSO FINAL  

71 PALACIOS HERNANDO, MARIA JULIANA 13130045N L 39,38 50,00 44,1590
72 PEÑAS FERNANDEZ, DIEGO 26015857M L 39,38 50,00 44,1590
73 RIVERO GUTIERREZ, MARIA LUISA 51671512B L 39,38 50,00 44,1590
74 SANCHEZ ROMERO, MARIA LUISA 51919413H L 39,38 50,00 44,1590
75 SANCHEZ-APARICIO GARCIA, SUSANA 50174754R L 39,38 50,00 44,1590
76 SORIA AYUSO, MARIA ISABEL 04173054A L 39,38 50,00 44,1590
77 FRESNO FLORES, MARIA DEL MAR 51920985A L 39,38 49,90 44,1140
78 SANCHEZ DE MIGUEL, GEMMA 02199827S L 46,88 40,52 44,0180
79 BECERRA MUÑOZ, ANA 01176155G L 43,13 44,80 43,8815
80 MORO TEJEDOR, MARIA NIEVES 08111651B L 40,63 47,80 43,8565
81 ABAD GARCIA, SOFIA ESTHER 50455388N L 38,75 50,00 43,8125
82 ABOIN CABALLERO, MARIA DEL CARMEN 50169418R L 38,75 50,00 43,8125
83 CARRASCO MARTINEZ, MARIA PAZ 08987586Z L 38,75 50,00 43,8125
84 GARCIA-VAQUERO MARTINEZ, ANA ISABEL 07482410G L 38,75 50,00 43,8125
85 PERTIERRA SANZ, ANGEL 03452724X L 38,75 50,00 43,8125
86 RODRIGUEZ CAMACHO, PATRICIA MONSERRAT 05669689M L 38,75 50,00 43,8125
87 SUELA CORREGIDOR, MARIA ESMERALDA 52093691W L 38,75 50,00 43,8125
88 MASSIP PI, SILVIA 50726605J L 43,13 44,50 43,7465
89 PADILLA MARTINEZ, MARIA DEL MAR 02899427R L 41,25 46,60 43,6575
90 PECO YAGÜE, MARIA DEL ROSARIO 70045737L L 38,75 49,60 43,6325
91 FERNANDEZ MUÑOZ, JESUS DAVID 50312215Z L 39,38 48,70 43,5740
92 FERNANDEZ MATEO, ROSA MARIA 09453697F L 39,38 48,68 43,5650
93 PEREZ BLASCO, ANA ISABEL 04582280J L 43,75 43,30 43,5475
94 ABOKI COLLINS, MARIA CARMEN 50724981E L 38,13 50,00 43,4715
95 ANDRADE HERNANDEZ, YOLANDA 02882278X L 38,13 50,00 43,4715
96 ARAUJO REDONDO, ANA MARIA 51386733H L 38,13 50,00 43,4715
97 CORCHADO RICO, RAQUEL 50169344L L 38,13 50,00 43,4715
98 CORTIJO HERRAIZ, GEMA ELVIRA 11807614N L 38,13 50,00 43,4715
99 CRESPO CHOZAS, MARIA SONIA 04179138S L 38,13 50,00 43,4715

100 FERNANDEZ MACHUCA, ANTONIO 08825746W L 38,13 50,00 43,4715
101 GARCIA MARTINEZ, YOLANDA 33519475B L 38,13 50,00 43,4715
102 GARCIA-BUENO HUERTA, LUIS MARIANO 51410712P L 38,13 50,00 43,4715
103 MARTINEZ RUBIO, MARIA AMPARO 04542906S L 38,13 50,00 43,4715
104 PARRADO SANCHEZ, MARIA SILVIA 50832808W L 38,13 50,00 43,4715
105 PAZ COLINAS, MARIA JESUS DE 11963763Z L 38,13 50,00 43,4715
106 PEÑAFIEL OLIVAR, ANTONIO EDUARDO 07480143Z L 38,13 50,00 43,4715
107 PEREZ DE ALBENIZ RUIZ, MARIA PALOMA 02221388W L 38,13 50,00 43,4715
108 LOBO TAPIA, MERCEDES 12770754G L 40,00 47,71 43,4695
109 RAMOS UCETA, MINERVA LOURDES 52505069W L 40,63 46,60 43,3165
110 LARA BARGUEÑO, NURIA 50966847C L 39,38 48,10 43,3040
111 OLIVARES ALCANTARA, LIDIA BEATRIZ 02667971V L 39,38 48,10 43,3040
112 CASILLAS GORBEA, ANA MARIA 50090424N L 38,13 49,60 43,2915
113 MORALES ESCRIBANO, MARIA 04562888X L 38,13 49,50 43,2465
114 MEDIAVILLA GOMEZ, RUTH 16809941T L 40,00 47,20 43,2400
115 ALVAREZ VIDAL, MARIA MERCEDES 05270921B L 38,13 49,30 43,1565
116 VALENCIA GONZALEZ, DOMINIQUE 02872792T L 37,50 50,00 43,1250
117 ABREU ABREU, LUZ MERCEDES 53443208V L 37,50 50,00 43,1250
118 BELTRAN REYES, MAGALI JUDITH 52887852L L 37,50 50,00 43,1250
119 FERNANDEZ HORMIGOS, MARIA VIRTUDES 04186754H L 37,50 50,00 43,1250
120 GARCIA BONILLA, MARIA ISABEL 51928892K L 37,50 50,00 43,1250
121 LOPEZ GOMEZ, ANA MARIA 50448203A L 37,50 50,00 43,1250
122 MARTIN OLALLA, MARIA ESTELA 13135368E L 37,50 50,00 43,1250
123 MERINO ANTON, MARIA ROSARIO 30609541Z L 37,50 50,00 43,1250
124 SANCHEZ GARCIA, MARTA 05287129G L 37,50 50,00 43,1250
125 SANCHEZ SANCHEZ, BALBINA 51928216N L 37,50 50,00 43,1250
126 PEREZ GARCIA, JOSE ANTONIO 14931869Q L 38,13 49,00 43,0215
127 GALINDO MARTIN, MARIA JESUS 53002788R L 40,00 46,60 42,9700
128 SACRISTAN FERNANDEZ, RAQUEL 50087824B L 38,75 48,10 42,9575
129 GUTIERREZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN 08944173W L 38,13 48,82 42,9405
130 VELASCO BUSTINZA, ELIANA 50987031X L 36,88 50,00 42,7840
131 ALVA CASTILLO, SARAH ELENA 50473549A L 36,88 50,00 42,7840
132 BONILLA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 01106538P L 36,88 50,00 42,7840
133 BRIONES CLAR, MAR 07487418K L 36,88 50,00 42,7840
134 CONDE TRUJILLO, MARIA ISABEL 50835895F L 36,88 50,00 42,7840
135 ELVIAS CARRERAS, MONTSERRAT 50069178H L 36,88 50,00 42,7840
136 FRANCO DAVILA, MARITZA ROXANA 50222147Z L 36,88 50,00 42,7840
137 GARCIA RUIZ, ESTHER MARIA 11825608C L 36,88 50,00 42,7840
138 MARTIN ALONSO, MERCEDES 07535763C L 36,88 50,00 42,7840
139 RODRIGUEZ VELASCO, ANA MARIA 21481388D L 36,88 50,00 42,7840
140 RUANO SANCHON, MARIA DEL ROSARIO 07970252Q L 36,88 50,00 42,7840
141 SAIZ TAVERA, MARIA ELENA 50715456L L 36,88 50,00 42,7840
142 SOLANA BURGOS, MARGARITA 02620414R L 36,88 50,00 42,7840
143 PUERTA ORTEGA, YOLANDA 04593870B L 40,63 45,40 42,7765
144 ROSA BOBO, CELIA MARIA 50714066D L 37,50 49,00 42,6750
145 CUESTA ALBITE, BELEN 01925471A L 40,63 45,14 42,6595



JUEVES 9 DE JUNIO DE 2016B.O.C.M. Núm. 136 Pág. 15

B
O

C
M

-2
01

60
60

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

N.o DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I/N.I.E. TURNO/CUPO 

(*) 

CALIFICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO
FASE 

DE OPOSICIÓN 
FASE

DE CONCURSO FINAL  

146 GUTIERREZ RABOSO, ANA MARIA 05281925K L 43,75 41,30 42,6475
147 RODRIGUEZ-BOBADA GONZALEZ DEL CAMPO, MARIA JESUS 11824487A L 36,88 49,60 42,6040
148 PEREZ MARIN, MARIA PIEDAD 31258948Q L 43,13 41,80 42,5315
149 HILARIO CALVO, MARIA ESTELA 11973343A L 41,25 44,07 42,5190
150 VELAZQUEZ GARCIA, MARIA DEL SOCORRO 52123098S L 36,25 50,00 42,4375
151 ADAN SAN JOSE, OLGA MARIA 13154964E L 36,25 50,00 42,4375
152 BERNAOLA SAN ANTON, MARIA YOLANDA 30596370E L 36,25 50,00 42,4375
153 CARPIO IBAÑEZ, ANA MARIA 00837124Q L 36,25 50,00 42,4375
154 GONZALEZ UBEDA, JOSE LUIS 50958882J L 36,25 50,00 42,4375
155 IGLESIAS HUESCA, NIEVES 50057909L L 36,25 50,00 42,4375
156 KONG CHIRINOS, EDITH SHEILA 50761435K L 36,25 50,00 42,4375
157 LUCIA LABRADOR, MARIA DEL CARMEN 02538422G L 36,25 50,00 42,4375
158 MUNARRIZ GATON, SUSANA 44125314K L 36,25 50,00 42,4375
159 ORTEGA RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR 33505246L L 36,25 50,00 42,4375
160 PERAMO SANCHEZ, BERNARDO 52553206T L 36,25 50,00 42,4375
161 RAMOS CAMPOS, BLANCA 02205488H L 36,25 50,00 42,4375
162 TORRES LOBO, SUSANA 51373235K L 36,25 50,00 42,4375
163 FERNANDEZ BUSNADIEGO, MANUEL 02245073C L 37,50 48,40 42,4050
164 RODRIGUEZ FUENTES, SONIA 02252245Q L 37,50 48,40 42,4050
165 HERNANDEZ CAÑAVERAS, MARIA LUISA 51908413N L 40,63 44,50 42,3715
166 SANZ GONZALEZ, GUSTAVO 02545758A L 39,38 46,00 42,3590
167 CAMPO HELLIN, LIDIA DEL 52094618D L 36,88 49,00 42,3340
168 AGUDO JAVEGA, MARIA SAGRARIO 04574040F L 38,75 46,51 42,2420
169 TRUJILLO ORCHA, NATALIA 50184971Y L 40,00 44,80 42,1600
170 ARES LUQUE, MARIA DEL CARMEN 02540643V L 35,63 50,00 42,0965
171 ARRIBA HERNANDO, LAURA DE 50853184T L 35,63 50,00 42,0965
172 BARREIRO GARCIA, MARIA JOAQUINA 52096290W L 35,63 50,00 42,0965
173 CABEZAOLIAS PINDADO, ALICIA 05264741H L 35,63 50,00 42,0965
174 CONCHA CUSCO, ANA LUISA 51991970X L 35,63 50,00 42,0965
175 DIAZ ORTEGA, ESTHER 50117305Y L 35,63 50,00 42,0965
176 ECHEVERRIA ARRONIZ, MARIA YOLANDA 18204751K L 35,63 50,00 42,0965
177 GAMEZ MARTIN, ESTER 50177318N L 35,63 50,00 42,0965
178 GOMEZ DIAZ, JOSE LUIS 50174430E L 35,63 50,00 42,0965
179 MARTI FORES, GEMMA 51386025T L 35,63 50,00 42,0965
180 MARTIN VALVERDE, MARIA SOLEDAD 52347041F L 35,63 50,00 42,0965
181 MARTINEZ BELTRAN, PATRICIA 07485161H L 35,63 50,00 42,0965
182 MARTINEZ SANCHEZ, PURIFICACION 50958563Q L 35,63 50,00 42,0965
183 QUIJANO MARTIN, ROSA MARIA 12763443F L 35,63 50,00 42,0965
184 RUIZ HENS, VALLE 30520487Q L 35,63 50,00 42,0965
185 SERRANO BLANCO, MARIA PILAR 10178621V L 35,63 50,00 42,0965
186 RODRIGUEZ GUZMAN, ALICIA VICTORIA 50461676K L 45,00 38,50 42,0750
187 LAZARO GARCIA, JOSE 05423833L L 38,75 46,12 42,0665
188 MIGUEL MARTIN, SUSANA 07961687F L 45,63 37,60 42,0165
189 FERNANDEZ VAZQUEZ, MARIA CONCEPCION 34262560N L 37,50 47,50 42,0000
190 GARCIA RIVEIRO, FRANCISCA 50452326D L 39,38 45,18 41,9900
191 SOLER PORTILLO, LAURA 12764064F L 36,25 49,00 41,9875
192 GARCIA-MUÑOZ CORDOBA, ANA ISABEL 50953704X L 44,38 39,06 41,9860
193 CABRERIZO DE ESCRIBANO, ELENA MARIA 52861885L L 40,63 43,35 41,8540
194 DIAZ LOPEZ, EVA 01928395Y L 41,88 41,80 41,8440
195 FERNANDEZ-ESPARTERO RODRIGUEZ-BARBERO, MONICA 70573449L D 43,75 39,40 41,7925
196 ECHEVARRIA APARICIO, ISABEL MARIA 50978197P L 45,63 37,10 41,7915
197 BELLIDO TAMARGO, MARIA DEL CARMEN 51637858Y L 35,00 50,00 41,7500
198 CABALLERO CERRILLO, INES ISABEL 51911149B L 35,00 50,00 41,7500
199 GALLARDO DIAZ, MARIA PAZ 08830550E L 35,00 50,00 41,7500
200 HUETE LOPEZ, MERCEDES 04555063M L 35,00 50,00 41,7500
201 PEREZ MENENDEZ, MARIA ELENA 50813703X L 35,00 50,00 41,7500
202 SERRADILLA PACHECO, MARIA YOLANDA 11779168V L 35,00 50,00 41,7500
203 SERRANO GARCIA, MARIA TERESA 50954615R L 35,00 50,00 41,7500
204 CALVO JUNQUERA, MARIA MERCEDES 11812234D L 36,25 48,40 41,7175
205 AYUSO GARCIA, VIRTUDES 11796194T L 35,00 49,90 41,7050
206 MARCO CUENCA, LIDIA 52860421G L 38,75 45,31 41,7020
207 LOZANO GOMEZ, MARIA ANTONIA 08932109J L 40,63 42,99 41,6920
208 LOPEZ RAMIRO, ELENA MARIA 52975830E L 42,50 40,70 41,6900
209 VILLANUEVA REY, NOELIA PILAR 20188108L L 35,63 49,00 41,6465
210 RUIZ MONGE, RAQUEL 50963592P L 36,88 47,46 41,6410
211 GOMEZ FERRER, PABLO FEDERICO 50879662M L 36,25 47,80 41,4475
212 GARCIA BUJALANCE, SALVADOR 52558502Y L 39,38 43,90 41,4140
213 BETANCORT RIVERA, NOELIA 42861333M L 34,38 50,00 41,4090
214 BORRAJO PEÑALBA, MIGUEL IGNACIO 05233409N L 34,38 50,00 41,4090
215 GARCIA SUAREZ, ANA MARIA 07481792F L 34,38 50,00 41,4090
216 PRADO CALVETE, MARINA MARTA 50817292B L 34,38 50,00 41,4090
217 PUERTA MORALES, GEMA 50828803E L 34,38 50,00 41,4090
218 TRUEBA DAÑOBEITIA, IGNACIO 14565257R L 34,38 50,00 41,4090
219 VALLEJO BLAZQUEZ, JULIA 07238388N L 38,13 45,40 41,4015
220 MARTIN MARTIN, CELIA MARIA 00402902B L 35,63 48,40 41,3765



JUEVES 9 DE JUNIO DE 2016Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 136

B
O

C
M

-2
01

60
60

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

N.o DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I/N.I.E. TURNO/CUPO 

(*) 

CALIFICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO
FASE 

DE OPOSICIÓN 
FASE

DE CONCURSO FINAL  

221 ANHUAMAN CENTENO, GLADYS MARILU 02731599G L 41,25 41,50 41,3625
222 SALAMANCA CHIVERTO, MARIA TERESA 33525021Z L 38,75 44,50 41,3375
223 MALILLOS DEL VALLS, ELENA 51387396Z L 37,50 46,00 41,3250
224 MARTIN MAYORAL, ANABEL 53107659S L 42,50 39,70 41,2400
225 MORENO BERMEJO, MARIA LUISA 28941771C L 40,00 42,72 41,2240
226 SANCHEZ MARTINEZ, SANTIAGO 52344529W L 38,75 44,20 41,2025
227 VASQUEZ MARZANO, GLORIA 51456209B L 38,75 43,90 41,0675
228 CASTEJON CASADO, LAURA 50292647L L 33,75 50,00 41,0625
229 CHILLITUPA CONCHA, ROSARIO GLORIA 47463750F L 33,75 50,00 41,0625
230 ASPERILLA AZAÑA, OLGA 52121878Z L 41,88 40,06 41,0610
231 PRIETO MUÑOZ, MARIA CRUZ 50191196K L 36,25 46,93 41,0560
232 FERNANDEZ-MONTES GARCIA-ARIAS, MARIA JOSEFA 70723242J L 43,13 38,50 41,0465
233 CARRANCIO CANAL, EVA MARIA 12767068K L 35,63 47,58 41,0075
234 BONILLA TOLEDANO, CAROLINA 46935870T L 46,25 34,60 41,0075
235 GONZALEZ ESTEBAN, MARIA DEL MAR 11830437L L 39,38 42,99 41,0045
236 ARROYO ALFAGEME, CONSUELO 09335594D L 40,63 41,45 40,9990
237 PEINADO DOLS, MARCO ANTONIO 50113037Q L 41,88 39,87 40,9755
238 PRIETO CABELLO, MARIA ISABEL 10202356Q L 41,25 40,63 40,9710
239 LOPEZ DE ARMENTIA AISA, MARIA DEL PILAR 51400109P L 40,63 41,37 40,9630
240 GARCIA-MORENO SANCHEZ, ANA BELEN 52962447W L 38,13 44,41 40,9560
241 GOMEZ SANCHEZ, LIBERTAD 03855840M L 38,75 43,60 40,9325
242 MARTIN PEREZ, OLGA 07485338B L 35,00 48,10 40,8950
243 MARTIN ALCAIDE, MARIA DEL ROSARIO 51376364E L 35,00 48,00 40,8500
244 PESQUERA CRIADO, RAFAEL 03459920F L 43,13 37,89 40,7720
245 RAYA ESPINO, ALICIA 75092777P L 39,38 42,40 40,7390
246 PEREZ YUBERO, ALMUDENA 50851093W L 36,25 46,20 40,7275
247 VALVERDE OLORTEGUI, ZOILA HADY 50878936S L 33,13 50,00 40,7215
248 ASENSIO ESTEBAN, ANTONIO MIGUEL 05260952R L 33,13 50,00 40,7215
249 MORENO GARCIA, MARIA DEL CARMEN 70040614W L 33,13 50,00 40,7215
250 MARTIN ARRANZ, PALOMA 05247236Q L 33,13 49,90 40,6765
251 SANCHEZ LOPEZ, OSCAR 07996533P L 37,50 44,50 40,6500
252 MURIEL CORTES, ANA ISABEL 08984491R L 41,25 39,88 40,6335
253 GARCIA PAREJA, MARIA CRISTINA 50852177M L 35,00 47,49 40,6205
254 FERNANDEZ VILCHES, MARIA ROSA 52503852G L 39,38 42,10 40,6040
255 TORREJON SESEÑA, MARIA DE LA FE 52537143Z L 39,38 42,10 40,6040
256 UBILLUS MARTINO, MARIA CLOTILDE 50886266P L 32,50 50,00 40,3750
257 ABERASTURI IBAÑEZ, MARIA BEGOÑA 30550263F L 32,50 50,00 40,3750
258 ARZAPALO ROSALES, GLORIA JESUS 51457422M L 32,50 50,00 40,3750
259 ROBLEDO UGUET, ALICIA 50822069G L 32,50 50,00 40,3750
260 PECO MARTINEZ, NATALIA 05405407Q L 37,50 43,88 40,3710
261 LOPEZ MARTINEZ DE PINILLOS, MARIA ELENA 00664098L L 35,00 46,90 40,3550
262 MUÑOZ GIL, ALBERTO 52980210D L 41,88 38,45 40,3365
263 PIZARRO GONZALEZ, MARIA DEL ROSARIO 50187476G L 36,88 44,50 40,3090
264 DIAZ SANCHEZ, VERONICA 09197160N L 38,75 42,18 40,2935
265 SANCHEZ SENDIN, ANA BELEN 07986816C L 38,75 42,10 40,2575
266 HERREROS PEREZ, MARIA ROSARIO 02910270B L 36,88 44,35 40,2415
267 GIRALDO GONZALES, FRIDA MILAGROS 50893380S L 36,25 45,10 40,2325
268 ARRANZ DE URBANO, MARIA ESTIBALIZ 02898870L L 41,88 38,20 40,2240
269 MORALES BELDA, MIRIAM 00393597K L 38,75 42,00 40,2125
270 HUAMANI ALFARO, LILIA 50884744G L 38,13 42,70 40,1865
271 ABOLLADO REGO, LAURA 01185150Y L 46,25 32,74 40,1705
272 VAL CAUBILLA, MARTA DEL 02242289L L 35,63 45,70 40,1615
273 RAMOS MANZANO, MARIA DEL ROSARIO 07991993E L 42,50 37,30 40,1600
274 MATEOS PEREZ, VALENTINA 10180929W L 32,50 49,50 40,1500
275 RIVAS MARTIN, ROCIO 50856976C L 41,25 38,80 40,1475
276 CARBALLO MORENO, NATALIA 13302490A D 40,00 40,30 40,1350
277 FRUTOS GUTIERREZ, EVA DE 51946645H L 43,75 35,64 40,1005
278 ALMONACID REDONDO, PABLO CASTOR 52181403S L 36,88 43,96 40,0660
279 RAMOS RUBIO, SUSANA 53100159J L 36,88 43,90 40,0390
280 FERNANDEZ PESQUERA, MARIA CARMEN 07496194B L 31,88 50,00 40,0340
281 RUIZ MONGE, JESUS 16514160E L 31,88 50,00 40,0340
282 MORENA FRUTOS, VICTORIA 05285735J L 35,63 45,40 40,0265
283 GIJON LOPEZ, ALICIA 52117070J L 40,00 40,00 40,0000
284 AGUILAR BASTERRA, MERCEDES 50823259K L 38,75 41,50 39,9875
285 MARTIN DE LA LEONA ALCOLEA, CAROLINA 50460274E L 43,13 36,14 39,9845
286 VICENTE TIENDAS, MARIA ANGELES 33431150Y L 36,25 44,50 39,9625
287 GOZALO GOMILA, EVA CIARA 51424194N L 41,25 38,38 39,9585
288 HERNANDEZ PIZARRO, ANGEL RAMIRO 34767563G L 35,00 46,00 39,9500
289 MUÑOZ DOVALE, ANA BELEN 32815893E L 40,63 39,10 39,9415
290 LEON PANADERO, MARIA JOSEFA 05913639V L 36,88 43,60 39,9040
291 PASTOR LOPEZ, MARIA ELENA 50100871V L 36,88 43,60 39,9040
292 MORAN SEVILLA, SOFIA CRISTINA 01932852R L 39,38 40,41 39,8435
293 PUCHE AZORIN, MARIA REYES 05242921W L 34,38 46,50 39,8340
294 SANCHEZ MENENDEZ, MARIA DEL MAR 51386864B L 40,63 38,80 39,8065
295 PALOS GARCIA, EVA MARIA 08942163Q L 38,13 41,80 39,7815



JUEVES 9 DE JUNIO DE 2016B.O.C.M. Núm. 136 Pág. 17

B
O

C
M

-2
01

60
60

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

N.o DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I/N.I.E. TURNO/CUPO 

(*) 

CALIFICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO
FASE 

DE OPOSICIÓN 
FASE

DE CONCURSO FINAL  

296 ALARCON GUEVARA, ELSA VALENTINA 04848280H L 34,38 46,30 39,7440
297 SANCHEZ BUENOSDIAS, SILVIA 46890553Q L 41,25 37,90 39,7425
298 VILCAPOMA MAZA, MARIA BETTY 02666814X L 38,13 41,67 39,7230
299 DIAZ BALLESTEROS, ROSA MARIA 01924687R L 35,00 45,48 39,7160
300 CASTELLANOS RIOL, TOMAS 14896504W L 31,25 50,00 39,6875
301 DIAZ GARATE, ROSSANA 50880513M L 31,25 50,00 39,6875
302 GONZALEZ BARBERO, MARIA JOSE 02916304L L 41,88 37,00 39,6840
303 GARCIA LEON, SONSOLES 50116841W L 42,50 36,24 39,6830
304 GUTIERREZ PEREZ, MARIA ANGELES 08040243H L 33,13 47,62 39,6505
305 RODRIGUEZ GRANADOS, MERCEDES 02875824L L 37,50 42,26 39,6420
306 VALVERDE RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION 09274072N L 35,63 44,50 39,6215
307 SANCHEZ GUTIERREZ, SUSANA 50105154E L 42,50 36,10 39,6200
308 BLANCO SANCHEZ, YOLANDA 31698702X L 43,13 35,20 39,5615
309 BENITEZ RAMOS, VICENTA MARIA 02264724Y L 35,00 45,13 39,5585
310 PEREZ MORALES, SONIA 08992249P L 42,50 35,96 39,5570
311 ARELLANO CASTILLEJO, CARLOS 50128442B L 33,75 46,62 39,5415
312 GARCIA PEÑA, MARIA DEL CARMEN 13764657P L 33,75 46,60 39,5325
313 GALLEGO ARRASTIA, JOSE IGNACIO 07484908H L 35,00 45,00 39,5000
314 FERNANDEZ GARCIA, ANA ISABEL 52377397A L 41,88 36,36 39,3960
315 HERRUZO GRANDE, MARIA JOSEFA 02897405A L 39,38 39,40 39,3890
316 PEREZ FARELO, MANUEL ANGEL 44428837J L 39,38 39,40 39,3890
317 SANCHEZ MARTIN, MARIA INMACULADA 11779321D L 37,50 41,62 39,3540
318 MORCILLO MASCUÑANO, ANGELA 05638625Z L 34,38 45,42 39,3480
319 RODRIGUEZ CALERO, MARIA JOSEFA 26018768H D 30,63 50,00 39,3465
320 CASADO HERVAS, BEATRIZ 33523855K L 30,63 50,00 39,3465
321 MEDINA GONZALEZ, MARIA PILAR 50837955C L 30,63 50,00 39,3465
322 CASADO RAMOS, MARIA VICTORIA 50114125T L 41,25 37,00 39,3375
323 LLORENTE DEL TORO, CELIA 51931545Y L 37,50 41,58 39,3360
324 CALCERRADA RUIZ, GREGORIO 06237528C L 38,75 40,00 39,3125
325 SANTAMARIA ALBERQUILLA, CESAR 02641330X L 43,13 34,62 39,3005
326 MOURE REJAS, ESTER 51405054P L 35,00 44,50 39,2750
327 CARMONA BERRIGUETE, MARIA PALOMA 53047739X L 40,63 37,60 39,2665
328 DOMINGUEZ GONZALEZ, ANALIA 53008872J L 40,63 37,60 39,2665
329 MARTINEZ ORTEGA, JUANA DE DIOS 26025412S L 35,63 43,60 39,2165
330 ALCAIDE BAZAN, PAOLA 47023050X L 45,63 31,30 39,1815
331 MORAN MARTIN, JULIA 04184144F L 38,75 39,68 39,1685
332 GOMEZ TEJADA, MARIA DOLORES 76143771V L 43,13 34,30 39,1565
333 LEON LOPEZ, LORENZA 11779579Z L 40,63 37,25 39,1090
334 GARCIA MOLINA, CLARA ISABEL 70346187C L 38,13 40,30 39,1065
335 MORATALLA MORAL, AURORA PILAR 02528622W L 36,25 42,50 39,0625
336 FERRERO DIAZ, INMACULADA 05248849L L 41,88 35,50 39,0090
337 MUNICIO GARCIA, VIRGINIA 50207509G L 41,88 35,50 39,0090
338 CAPELO ESTEVEZ, CELIA LUCIA 36025860V L 30,00 50,00 39,0000
339 GARCIA PEÑA, EULALIA ANGELES 22701243J L 30,00 50,00 39,0000
340 ROMERO MADUEÑO, MARIA LUZ 50431169N L 30,00 50,00 39,0000
341 PEREZ VIZCAYNO, MARIA CLEOFE 02904625R L 40,63 37,00 38,9965
342 GONZALEZ DE LA PLAZA, DAVID 50183398C L 38,13 40,00 38,9715
343 RONCERO CARMONA, MARIA DOLORES 26486174H L 36,88 41,50 38,9590
344 CORRAL CARRETERO, SARAY 50207092R L 40,63 36,86 38,9335
345 GOMEZ ROMERO, EVA MARIA 06243868N L 41,25 36,10 38,9325
346 MORENO ALBANDEA, RAQUEL 46833574P L 45,63 30,70 38,9115
347 REGAÑO BLANCO, YOLANDA 50446750E L 38,75 39,10 38,9075
348 GARCIA ABAD, MARIA LOURDES 52861190Z L 39,38 38,20 38,8490
349 BURGUEÑO GUTIERREZ, FERNANDO 50828408H L 38,13 39,70 38,8365
350 SANGÜESA ALBA, CONCEPCION VICTORIA 45066496C L 38,13 39,70 38,8365
351 LEBASQUE RODRIGUEZ, LAURA MARIA 50742953P L 43,13 33,41 38,7560
352 MARTIN ILLANA, MARIA INMACULADA 51422786F L 42,50 34,17 38,7515
353 MATEOS HIERRO, MARIA TERESA 70864018Y L 43,13 33,40 38,7515
354 POLO DEL CERRO, PALOMA 50103419N L 38,13 39,40 38,7015
355 MARTIN RODRIGUEZ, SUSANA 50834821Z L 36,88 40,90 38,6890
356 ORTIZ ORTIZ, LEONOR 00662846D L 37,50 40,00 38,6250
357 MORENO MARCOS, RAQUEL 44400234E L 36,88 40,60 38,5540
358 ZAZO LEON, MARIA TERESA 50196787T L 42,50 33,70 38,5400
359 CAPOTE JURADO, CECILIO 80135706A L 34,38 43,60 38,5290
360 AMO CASADO, RAQUEL DEL 09334835D L 41,25 35,20 38,5275
361 FELIPE MARTINEZ, ANA ISABEL DE 50079459H L 31,88 46,55 38,4815
362 FACENDA SAN MARTIN, ELENA 46844967Q L 43,13 32,80 38,4815
363 GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARMEN 14310129N L 41,88 34,30 38,4690
364 TORRUBIANO CARMONA, MARIA SOLEDAD 02600824F L 36,25 41,14 38,4505
365 JARAMILLO MELLADO, BEATRIZ 07242167L L 39,38 37,30 38,4440
366 GOMEZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN 20261653X L 38,13 38,80 38,4315
367 CRISTOBAL SIMON, EVA MARIA 45572132R L 42,50 33,40 38,4050
368 IBAÑEZ PEINADO, MARIA DEL MAR 07498052Y L 30,00 48,50 38,3250
369 BLANCO SCHWARZ, ANA MATILDE 02667862T L 33,75 43,90 38,3175
370 ASENSIO ESTEBAN, JORGE 00809831R L 28,75 50,00 38,3125



JUEVES 9 DE JUNIO DE 2016Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 136

B
O

C
M

-2
01

60
60

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

N.o DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I/N.I.E. TURNO/CUPO 

(*) 

CALIFICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO
FASE 

DE OPOSICIÓN 
FASE

DE CONCURSO FINAL  

371 FRIAS LOPEZ, NOEMI 11827722H L 40,00 36,23 38,3035
372 DIAGO RADA, SUSANA DE 50962161A L 40,00 36,22 38,2990
373 MUÑOZ DE LOS SANTOS, MARIA ALMUDENA 04594738M L 37,50 39,10 38,2200
374 ROMERO MARISCAL, MARIA TERESA 20254547B L 38,13 38,15 38,1390
375 SAIZ VEGA, JOSE ANGEL 04584209X L 31,88 45,78 38,1350
376 MATEOS MONGE, GEMA 31866472H L 42,50 32,80 38,1350
377 COBOS POZO, MARIA DE LOS ANGELES 07234345V L 36,25 40,43 38,1310
378 GARCIA CASAS, MARIA PAZ 00694238Y L 29,38 48,66 38,0560
379 PARRA FUENTE, LUCIA 07527919L L 39,38 36,40 38,0390
380 SAN JOSE MARTIN, MARIA 28749999E L 32,50 44,80 38,0350
381 MARTIN-PRECIADO ORTEGA, MARTA 50206845F L 39,38 36,36 38,0210
382 PANADERO SERRANO, ROSANA 11821973L L 36,88 39,40 38,0140
383 JIMENA QUESADA, MARIA DOLORES 26492450S L 42,50 32,50 38,0000
384 GUTIERREZ ALVARO, MARGARITA 02625205P L 38,13 37,81 37,9860
385 RODRIGUEZ MUÑOZ, MARIA DE LA O 76115790G L 41,25 33,94 37,9605
386 TABASCO JIMENEZ, MONICA 70810523D L 41,25 33,91 37,9470
387 FLORES LAFORA, AGATHA 05414431R L 36,25 40,00 37,9375
388 PEÑA FREIRE, NATIVIDAD 23802856H L 33,75 43,00 37,9125
389 PEREZ PEREZ, EVA MARIA 02881712L L 31,25 46,00 37,8875
390 GUERRERO SENDINO, EVA MARIA 50083776B L 34,38 42,10 37,8540
391 GONZALEZ GARCIA, RAQUEL 50733002Q L 40,00 35,20 37,8400
392 SANTOS PORRAS, MARIA INMACULADA 07996362K L 38,75 36,70 37,8275
393 FIERRO RIESCO, MARIA DEL CORO 34094163K L 33,75 42,70 37,7775
394 RECIO GONZALEZ, ANA ISABEL 70051066N L 42,50 31,90 37,7300
395 REDONDO ALONSO, MARIA ARANZAZU 53105634Z L 41,25 33,40 37,7175
396 AREVALO DE FRUTOS, MARIA CONSUELO 03453374Q L 39,38 35,67 37,7105
397 GONZALEZ VENTIN, MARIA DEL CARMEN 03465741D L 31,25 45,50 37,6625
398 TIMON CASTAÑAR, GEMMA 76111704N L 33,75 42,43 37,6560
399 GONZALEZ CELA, ESTHER 50110251J L 38,75 36,28 37,6385
400 LOZANO MORAN, ANGEL MANUEL 09733102P L 39,38 35,50 37,6340
401 BONILLA SOLIS, ROSA MARIA 50046916C L 27,50 50,00 37,6250
402 GARCIA SIERRA, NATALIA 50862986G L 27,50 50,00 37,6250
403 SANZ MARTIN, VANESSA 53404912Q L 46,25 27,04 37,6055
404 ESPINOSA MORALES, PILAR CARMEN 50877819W L 42,50 31,60 37,5950
405 BLANCO RODRIGUEZ, MARIA REYES 11960794N L 39,38 35,36 37,5710
406 GARCIA ESTEVEZ, SONIA 51404335W L 40,00 34,60 37,5700
407 GONZALEZ MARIN, ANGEL 20267392E L 35,00 40,60 37,5200
408 SANJUAN RODRIGUEZ, YOLANDA 52112616K L 40,63 33,70 37,5115
409 BENITO BUDIA, ELENA 46832751J L 33,75 42,10 37,5075
410 HEREDIA HEREDIA, CARMEN 74645815M L 39,38 35,20 37,4990
411 MORENO CASTILLO, VIRGINIA 52538060B L 32,50 43,60 37,4950
412 DIAZ CENTENO, CARMEN 06581975L L 35,63 39,74 37,4795
413 MARTIN SANCHIDRIAN, MARTA 02608359K L 35,00 40,44 37,4480
414 CALERO HERNANDEZ, ROSA 52863537S L 35,00 40,38 37,4210
415 TORRES JIMENEZ, ANA MARIA 50193586L L 40,63 33,40 37,3765
416 FERNANDEZ GARCIA, ANTONIA 24249858S L 39,38 34,90 37,3640
417 CORREDERA GARCIA, MARIA SONIA 07973456T L 35,63 39,40 37,3265
418 CRIADO ANDRES, CARMEN 00655065W L 31,25 44,70 37,3025
419 ARNAL SOLERA, EVA MARIA 52720930P L 26,88 50,00 37,2840
420 AGUADO DEL RIO, CRISTINA 52874087P L 43,13 30,10 37,2665
421 RUIZ ALCALA, CARMEN 05271404B L 36,25 38,50 37,2625
422 CASTRO PUGA, NATALIA 50728244L L 41,88 31,60 37,2540
423 BARREDA TINOCO, ELIZABETH ELENA 47047249J L 28,13 48,40 37,2515
424 MARTIN GARRIDO, AMAYA 12329050S L 39,38 34,60 37,2290
425 MARTIN GIL, DAVID 51064398M L 38,13 36,10 37,2165
426 GONZALEZ MARTIN, BARBARA 50848930R L 31,88 43,60 37,1540
427 MOÑINO MORA, MARIA DEL MAR 02913055J L 44,38 28,30 37,1440
428 GOMEZ BUENO, SUSANA 11841299W L 39,38 34,30 37,0940
429 PASCUAL COCA, YOLANDA 45683756Y L 41,88 31,20 37,0740
430 GONZALEZ LOBATO, MARIA CELESTE 08929313T L 34,38 40,30 37,0440
431 PERAL SERRANO, EVA 02897684Y L 31,88 43,30 37,0190
432 DOMINGUEZ GARCIA, MARIA BELEN 07956876A L 39,38 34,00 36,9590
433 HIDALGO FERNANDEZ, CRISTINA 03108195K L 32,50 42,40 36,9550
434 ENCISO APARICIO, ANA BELEN 11781735P L 36,88 37,00 36,9340
435 BERTRAM BORT, NATHALIA 50830015S L 41,25 31,60 36,9075
436 JARA MORENO, MARIA VICTORIA 31247885Q L 31,25 43,80 36,8975
437 GARCIA-ARANDA MOLINA, VIRGINIA 52991738Z L 38,75 34,60 36,8825
438 QUINTERO CARRASCO, JAVIER ALBERTO 44032034Y L 37,50 36,10 36,8700
439 SANCHEZ RUIZ, ISAIAS 32859057S L 34,38 39,82 36,8280
440 CORDERO MARTINEZ, MARTA 51062596C L 43,13 29,07 36,8030
441 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA JESUS 07968657P L 34,38 39,70 36,7740
442 GONZALES PEREZ, SARA VICTORIA 48145454Z L 40,00 32,80 36,7600
443 MAMAJON PORRAS, GEMA 44777758R L 40,00 32,80 36,7600
444 SANTOS GONZALEZ, MERCEDES DE LOS 05221215P L 31,88 42,70 36,7490
445 VINUESA BLAZQUEZ, GLORIA 02234047B L 44,38 27,40 36,7390



JUEVES 9 DE JUNIO DE 2016B.O.C.M. Núm. 136 Pág. 19

B
O

C
M

-2
01

60
60

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

N.o DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I/N.I.E. TURNO/CUPO 

(*) 

CALIFICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO
FASE 

DE OPOSICIÓN 
FASE

DE CONCURSO FINAL  

446 LAIME CANASA, FRANCISCA VICTORIA 52890161M L 27,50 48,00 36,7250
447 GOMEZ GARCIA, MYRIAM 46840929A L 39,38 33,40 36,6890
448 MATE PONCE, RITA 03453519T L 39,38 33,36 36,6710
449 ARGÜELLES ALONSO, MADELEINE ANGELINA 13159485N L 34,38 39,40 36,6390
450 JIMENEZ VICO, CRISTOBAL 53019167G L 40,00 32,50 36,6250
451 MUÑOZ GOMEZ, JESUS 11819784S L 40,00 32,42 36,5890
452 RODRIGUEZ ELICES, SUSANA 03469599A L 41,25 30,87 36,5790
453 COLLAHUACHO ARONI, ADRIAN ANTONIO 51986189W L 30,63 43,80 36,5565
454 HERNANDEZ NAVARRO, CRISTINA 16810070Z L 39,38 33,10 36,5540
455 FERNANDEZ SALA, MARIA JOSE 00382708B L 32,50 41,50 36,5500
456 SANTERO DIAZ, MARIA BEGOÑA 07477420M L 32,50 41,50 36,5500
457 SERRANO PEREZ, SILVIA 50451491W L 38,13 34,60 36,5415
458 GONZALEZ MENENDEZ, MARIA VICTORIA 50100412H L 41,25 30,70 36,5025
459 INGLES SUAREZ, SARA 26224163T L 33,13 40,60 36,4915
460 PICO FERNANDEZ, ROSA ANA 50097418Z L 38,75 33,70 36,4775
461 VIDAL GARCIA, DIANA 50102820B L 35,63 37,46 36,4535
462 POZO FERNANDEZ, NATALIA 09022126P L 39,38 32,80 36,4190
463 CEBOLLERO BERMEJO, CRISTINA 33528370M L 45,00 25,90 36,4050
464 GENERELO LOPEZ DE MEDRANO, MARIA 50311037D L 36,88 35,80 36,3940
465 MATEO CABRERA, MARIA ANGELES 52976722V L 43,75 27,40 36,3925
466 GUTIERREZ PLAZA, SUSANA 70979241E L 39,38 32,70 36,3740
467 HERNANDEZ-SONSECA LOPEZ, ROSA ANA 03871034L L 40,00 31,90 36,3550
468 RODRIGUEZ GOMEZ, SILVIA 01181672R L 36,25 36,40 36,3175
469 MARCOS MARCOS, SILVIA 52874571D L 40,63 31,00 36,2965
470 TERRERO URBAEZ, LUCIA ALTAGRACIA 50889663R L 25,00 50,00 36,2500
471 MUNCHARAZ JIMENO, SONIA 20265931X L 40,63 30,80 36,2065
472 FERNANDEZ GARCIA, ELISABET 46847379J L 37,50 34,60 36,1950
473 SANCHEZ QUINTANILLA, ALEJANDRA 46933823T L 37,50 34,60 36,1950
474 RODRIGUEZ MARTINEZ, ISABEL 11828633D L 41,25 29,90 36,1425
475 ALONSO ABAD, JOSE PEDRO 09801634T L 38,75 32,95 36,1400
476 RODRIGUEZ CALERO, JUANA 26226146M L 36,25 35,96 36,1195
477 PEREZ ADAN, FERNANDO 51409025T L 35,63 36,70 36,1115
478 PEÑIN MARTIN, MARIA 71117608K L 40,00 31,30 36,0850
479 ROMERO VAREZ, MARIA ENCARNACION 02875372G L 35,63 36,54 36,0395
480 ROMAN DE MIGUEL, EVA 02544848J L 35,00 37,30 36,0350
481 HERNANDEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 08931762B L 38,75 32,65 36,0050
482 ARRIBAS MARTIN, ALBERTO 06582738T L 40,00 31,10 35,9950
483 MUJACIC IBRIC, ALISA 48201362D L 36,88 34,90 35,9890
484 PASCUAL TORRES, MIGUEL ANGEL 51415055G L 41,25 29,42 35,9265
485 APARICIO IBAÑEZ, SONIA 50744697G L 41,88 28,60 35,9040
486 SALAS LAZO, ROSA MARIE 50749978H L 35,00 37,00 35,9000
487 GALAN DIAZ, MARIA DEL MAR 50095803D L 33,13 39,24 35,8795
488 HERNANDEZ HOLGADO, MARIA DOLORES 50029349W L 31,25 41,50 35,8625
489 RUIZ HERAS, ANA GEMA 04595459J L 36,88 34,60 35,8540
490 MURILLO GOMEZ, PRIMITIVO 79308326W L 37,50 33,70 35,7900
491 ATIENZA RUIZ, MONICA 12769163T L 37,50 33,65 35,7675
492 IZQUIERDO BAJO, MARIA DEL CARMEN 11764019W L 33,75 38,20 35,7525
493 POVEDANO MORALES, CLARA 52361681L L 39,38 31,30 35,7440
494 RUIZ RODRIGUEZ, CAROLINA 46864528G L 39,38 31,30 35,7440
495 AREVALILLO LE MOAL, MYRIAM 02903679K L 38,13 32,80 35,7315
496 MARTINEZ GUERRERO, MARIA ANGELES 50448399S L 38,75 32,04 35,7305
497 SANZ GUTIERREZ, MARIA CARMEN 03119593B L 36,88 34,30 35,7190
498 JUNCOS GOZALO, MONICA 50856885K L 40,63 29,71 35,7160
499 TORRIJOS DELGADO, DIANA 04602484T L 41,25 28,90 35,6925
500 GONZALEZ DE ANTONIO, GEMA 01933077L L 41,88 28,00 35,6340
501 PEREZ MENA, ANA BELEN 08922433C L 41,88 28,00 35,6340
502 ZAMORANO ANDRINO, FRANCISCO JAVIER 46934947C L 35,00 36,36 35,6120
503 BERLANGA DE MIGUEL, ANA 05284713A L 39,38 31,00 35,6090
504 JIMENEZ MARTINEZ, PIEDAD 51917057P L 40,00 30,20 35,5900
505 CASTILLO NAVAMUEL, ANA ISABEL 52370531Z L 35,63 35,50 35,5715
506 MERGELINA VIZUETE, ELIAS 02530952D L 35,00 36,18 35,5310
507 MIGUEL SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 05204161C L 35,63 35,41 35,5310
508 PARDO MUÑOZ, MARIA CRISTINA 02637009J L 38,75 31,55 35,5100
509 MAGDALENO FUENTETAJA, NURIA PILAR 03461120B L 38,13 32,28 35,4975
510 JIMENEZ MENDOZA, OLGA 51937500G L 39,38 30,70 35,4740
511 JIMENEZ CHAO, MARIA FLORENTINA 46932951W L 45,00 23,80 35,4600
512 PATIÑO MARAVER, SIXTO 52983823B D 40,63 25,60 33,8665
513 POZA BUSTAMANTE, LAURA 50856506X D 45,63 19,00 33,6465
514 APARICIO ZABALLOS, JOSEFA 03841532A D 35,63 27,10 31,7915
515 ESCOBAR PALAZON, MARIA ANGELES 52373437E D 44,38 15,08 31,1950
516 LOPEZ MANJON, BEATRIZ 50859660J D 36,25 16,30 27,2725
517 SERRANO DURAN, MONICA 50976251V D 34,38 18,36 27,1710
518 SIMON RAMOS, ENCARNACION 50958994X D 33,13 16,21 25,5160
519 TAPIA MALLO, DANIEL 02649791F D 38,13 10,00 25,4715
520 HONTORIA ALCOCEBA, VIRGINIA 02263144J D 40,63 6,60 25,3165



JUEVES 9 DE JUNIO DE 2016Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 136

B
O

C
M

-2
01

60
60

9-
2

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

N.o DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I/N.I.E. TURNO/CUPO 

(*) 

CALIFICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO
FASE 

DE OPOSICIÓN 
FASE

DE CONCURSO FINAL  

521 RUIZ PRIETO, MARIA DEL PILAR 50726348D D 36,88 10,00 24,7840
522 RODRIGUEZ MONROY, LAURA 12416001A D 35,00 11,36 24,3620
523 BARRIGA TERRONES, AUREA CARMELA 50233034E D 30,63 16,50 24,2715
524 ORTIZ PICA, MARTA 50191524G D 33,75 10,00 23,0625
525 SENDIN MASERO, CARMEN 02093579G D 35,00 7,00 22,4000
526 PICOS BODELON, MARIA DEL CARMEN 10082886P D 32,50 10,00 22,3750
527 RIAZA FRESNO, SARA 11812479R D 35,63 6,00 22,2965

 
(*)  TURNO/CUPO: 
     L: Turno Libre  
     D: Cupo de Discapacidad 

(03/21.325/16)


		2016-06-09T10:06:24+0200




